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DITERBITKAN DENGAN KUASA
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Jil. 54 30hb Ogos 2001 No. 18

KANUN TANAH NEGARA
(Akta 56 tahun 1965)

NATIONAL LAND CODE
(Act 56 of 1965)

No. 626.
(Seksyen 168)

NOTIS BERKENAAN DENGAN CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
HAKMILIK SAMBUNGAN (ATAU SURATAN YANG DIKELUARKAN
YANG BAHARU SEBAGAI GANTINYA)

(Section 168)

NOTICE OF INTENTION TO ISSUE TITLE IN CONTINUATION
(OR NEW ISSUE DOCUMENT IN LIEU THEREOF)

Pada menjalankan kuasa-kuasa yang diberi oleh seksyen 168 Kanun Tanah
Negara, notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan hendak
mengeluarkan hakmilik sambungan bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di
bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut—

Dokumen Hakmilik Keluaran diakui telah hilang.
JADUAL

Mukim—Triang Ilir & Pertang. No. Lot—4646 & 3693. Jenis dan No. Hakmilik—
PM 320 & PM 973. Luas—3.946 hektar & 1343 meter persegi.

Bertarikh 10 Julai 2001. Pentadbir Tanah Daerah,
[PTJ. 260/104/2001.] Jelebu
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In exercise of the powers conferred by section 168 of the National Land Code,
notice is hereby given that it is proposed to issue title in continuation to the
land described in the Schedule below for the following reasons—

The Issue Document of Title has been declared |ost.

SCHEDULE

Mukim—Triang Ilir & Pertang. Lot No.—4646 & 3693. Description and No.
of Title—P.M 320 & PM 973. Area—3.946 hectares & 1343 square metres.

Dated 10 July 2001. District Land Administrator,
[PTJ. 260/104/2001.] Jelebu

AKTA PENGAMBILAN TANAH 1960
(Akta 486)

LAND ACQUISITION ACT 1960
(Act 486)

No. 627.
(Seksyen 8)

PERISY TIHARAN-PERISY TIHARAN PENGAMBILAN YANG DICADANGKAN
(Section 8)
DECLARATIONS OF INTENDED ACQUISITION

Adalah dengan ini diisytiharkan bahawa tanah-tanah dan kawasan-kawasan
yang tertentu yang dinyatakan dalam Jadual kepadanya adalah diperlukan bagi
maksud yang berikut:

Untuk tujuan awam, iaitu, suatu tapak tambahan untuk Sekolah
Kebangsaan/Menengah Panchor, Mukim Ampangan, Daerah Seremban,
Negeri Sembilan.

2. Suatu pelan tanah dan kawasan tertentu yang dinyatakan itu boleh diperiksa
semasa waktu kerja biasa di Pejabat Tanah bagi Daerah di mana terletaknya
tanah dan kawasan.
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JADUAL

Daerah—Seremban. Mukim—Ampangan. No. Lot Ukur—886. Hakmilik atau
Kependudukan—G. 6353. TuanpunyaBerdaftar atau Penduduk yang Direkodkan—
Trans Resources Corporation Sdn. Bhd. Keluasan L ot—5.9033 Hektar. Anggaran
Keluasan yang akan Diambil—5.9033 Hektar.

Bertarikh 13 Ogos 2001. MOHD. PAJRI BIN UJANG,
[JKPTG. NS(S)/UPT/1/20/01.] Pengarah Negeri

It is hereby declared that the particular lands and areas specified in the Schedule
hereto are needed for the following purpose:

For apublic purpose, that is, an additional site for Sekolah K ebangsaan/
Menengah Panchor, Mukim of Ampangan, District of Seremban, Negeri
Sembilan.

2. A plan of the particular lands and areas so specified may be inspected
during the normal hours of business at the Land Office of the District in which
such lands and areas are situated.

SCHEDULE

District—Seremban. Mukim—Ampangan. Survey Lot No.—886. Title or
Occupation—G. 6353. Registered Proprietor or Recorded Occupant—Trans
Resources Corporation Sdn. Bhd. Area of Lot—5.9033 Hectares. Approximate
Area to be Acquired—5.9033 Hectares.

Dated 13 August 2001. MOHD. PAJRI BIN UJANG,
[JKPTG. NS(S)/UPT/1/20/01.] State Director
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No. 628.

Adalah dengan ini diisytiharkan bahawa tanah-tanah dan kawasan-kawasan
yang tertentu yang dinyatakan dalam Jadual kepadanya adalah diperlukan bagi
maksud yang berikut:

Untuk tujuan awam, iaitu, untuk laluan paip air 750mm di Mukim
Pantai, Daerah Seremban.

2. Suatu pelan tanah-tanah dan kawasan-kawasan tertentu yang dinyatakan itu
boleh diperiksa semasa waktu kerja biasa di Pejabat Tanah bagi Daerah di mana
terletaknya tanah dan kawasan.

No. Lot
Ukur

486

507

508
509

511

512

514

515

546

JADUAL

Daerah—Seremban. Mukim—~Pantai.

Hakmilik
atau
Pendudukan
G.

2366

2204

2123
2155

2206

20257

2156

2445

2339

Tuanpunya Berdaftar
atau Pendudukan
yang Direkodkan

Monit bt. Haji Lahali

Meriam bt. Mohd. Salleh

4/16 bhg., Bakyah bt. Mat

Lati 1/4 bhg., Mohamed
Rashid b. Hassan 2/12 bhg.,
Mohamed Rashid b. Hassan
(Sebagai Pemegang Amanah)
1/12 bhg., Baiyah bt. Mohamad
Lati 2/16 bhg. dan Meha bt.
Mohd. Salleh 2/16 bhg.

Gondom b. Bogel
Zahara bt. Shawal

Ramli b. Haji Latif dan
Abdul Razak b. Haji Abdul
Latif (sebagai wakil-wakil)

Zainab bt. Md. Ariffin 1/6 bhg.,
Ismail b. Haji Ibrahim 4/8 bhg.
dan Abdul Latif b. Kassim

1/3 bhg.

Gomah bt. Abu Kassim

1/5 bhg., Suhaimi b. Abdul
Rahman 2/5 bhg. dan Admah
bt. Ahmad 2/5 bhg.

Mariah bt. Atan

Hamimah bt. Abu Hashim

1/9 bhg., Rosli b. Abu Hashim
2/9 bhg., Jamlus b. Abu Hashim
2/9 bhg., Shaharuddin b. Abu
Hashim 2/9 bhg., Jamlus

b. Abu Hashim (Sebagai
pemegang amanah) 1/9 bhg.
dan Fatimah Nor bt. Mohd.

Nor (Sebagai pemegang
amanah) 1/9 bhg.

Keluasan
Lot

Hektar
0.9714

1.7199

0.3493
0.2299

0.5261

1.8186

0.4578

0.5203

0.9864

Anggaran
Keluasan yang
akan Diambil

Hektar
0.0598

0.0881

0.0537
0.0529

0.0215

0.0316

0.0463

0.0536

0.0352
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No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur atau atau Pendudukan Lot Keluasan yang
Pendudukan yang Direkodkan akan Diambil
G. Hektar Hektar
547 2271 Mah bt. Atan 1/2 bhg. dan 0.8979 0.0376
Mariah bt. Atan 1/2 bhg.
548 2340 Share’ah bt. Ma amor 1.1862 0.0529
549 2272 Khairani bt. Dato’ Ma’ amor 1.4518 0.0968
550 2347 Zulhaida bt. Md. Yusof 0.4553 0.0359
539 2288 Senyum bt. Ujang 0.7552 0.0538
770 14446 Ramlah bt. Mihat 1/2 bhg. 0.2271 0.0233
dan Zainab bt. Md. Ariffin
1/2 bhg.
1523 21007 Haris Babilah b. Mansor 0.0930 0.0435
491 5225 Puteh bt. Haji Hussein 0.2590 0.0702

Bertarikh 1 Ogos 2001.
[PTS(S). 362/010/00/04;

JKPTG. NS (UPT)/1/19/01]

MOHD. PAJRI BIN UJANG,
Pengarah Negeri

It is hereby declared that the particulars land and areas specified in the Schedule
hereto are needed for the following purpose:

For the public purpose, that is, for a 750mm water pipeline, Mukim of
Pantai, District of Seremban.

2. A plan of the particular lands and areas so specified may be inspected
during the normal hours of business at the Land Office of the District in which
such land and area are situated.

Survey
Lot No.

486

507

SCHEDULE

District—Seremban. Mukim—Pantai.

Title of
Occupation
G.

2366

2204

Registered Proprietor or
Registered Occupant

Monit bt. Haji Lahali

Meriam bt. Mohd. Salleh

4/16 share, Bakyah bt. Mat Lati

1/4 share, Mohamed Rashid
b. Hassan 2/12 share,
Mohamed Rashid b. Hassan
(As trustee) 1/12 share,
Baiyah bt. Mohamad L ati
2/16 share dan Meha bt.
Mohd. Salleh 2/16 share

Area of

Lot

Hectare

0.9714

1.7199

Approximate
Area to be
Acquired
Hectare

0.0598

0.0881
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Survey Title of Registered Proprietor or Area of Approximate
Lot No. Occupation Registered Occupant Lot Area to be
Acquired
G. Hectare Hectare
508 2123 Gondom b. Bogel 0.3493 0.0537
509 2155 Zahara bt. Shawal 0.2299 0.0529
511 2206 Ramli b. Haji Latif dan 0.5261 0.0215

Abdul Razak b. Haji Abdul
Latif (As representatives)

512 20257 Zainab bt. Md. Ariffin 1.8186 0.0316
1/6 share, Ismail b. Haji
Ibrahim 4/8 share and Abdul
Latif b. Kassim 1/3 share

514 2156 Gomah bt. Abu Kassim 0.4578 0.0463
1/5 share, Suhaimi b. Abdul
Rahman 2/5 share dan Admah
bt. Ahmad 2/5 share

515 2445 Mariah bt. Atan 0.5203 0.0536

546 2339 Hamimah bt. Abu Hashim 0.9864 0.0352
1/9 share, Rosli b. Abu Hashim
2/9 share, Jamlus b. Abu
Hashim 2/9 share, Shaharuddin
b. Abu Hashim 2/9 share,
Jamlus b. Abu Hashim (As
trustee) 1/9 share and Fatimah
Nor bt. Mohd. Nor (As trustee)

1/9 share
547 2271 Mah bt. Atan 1/2 share and 0.8979 0.0376
Mariah bt. Atan 1/2 share
548 2340 Share’ah bt. Ma amor 1.1862 0.0529
549 2272 Khairani bt. Dato’ Ma amor 1.4518 0.0968
550 2347 Zulhaida bt. Md. Yusof 0.4553 0.0359
539 2288 Senyum bt. Ujang 0.7552 0.0538
770 14446 Ramlah bt. Mihat 1/2 share and 0.2271 0.0233
Zainab bt. Md Ariffin 1/2 share
1523 21007 Haris Babilah b. Mansor 0.0930 0.0435
491 5225 Puteh bt. Haji Hussein 0.2590 0.0702
Dated 1 August 2001. MOHD. PAJRI BIN UJANG,
[PTS(S). 362/010/00/04; State Director

JKPTG. NS (UPT)/1/19/01.]

Hakcipta Pencetak @

PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD

SemuaHak Terpelihara. Tiadamana-manabahagian juadaripadapenerbitanini boleh diterbitkan semulaatau disimpan di dalam bentuk
yang boleh diperolehi semulaatau disiarkan dalam sebarang bentuk dengan apajua caraelektronik, mekanikal, fotokopi, rakaman dan/
atau sebaliknya tanpa mendapat izin daripada Per cetakan Nasional Malaysia Berhad (Pencetak kepada K erajaan Malaysia yang
dilantik).

DICETAK OLEH
PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD,
CAWANGAN KUALA LUMPUR

BAGI PIHAK DAN DENGAN PERINTAH KERAJAAN MALAYSIA
PNMB




